MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA/PR
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 04 DO EDITAL DE ABERTURA

O Prefeito do Município de Ortigueira, Estado do Paraná, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 04 do Edital do

Concurso Público nº 01/2024, conforme segue:

NO CAPÍTULO 8. JULGAMENTO DA PROVA OBJETIVA, especificamente o item 8.3, leia-se como segue e não como constou:

8.3. Será considerado habilitado na Prova Objetiva o candidato que obtiver total de pontos igual ou superior a 70 (setenta).

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2024 do Município de Ortigueira.

Ortigueira, 14 de março de 2024.

ARY DE OLIVEIRA MATTOS

Prefeito do Município de Ortigueira/PR